



VERONA
CONSULTING

ETELÄ-SAVON HYVINVOINTIALUE

Hyvinvointialueen ja alueen kuntien elinvoiman sekä kilpailukyyn varmistaminen vahvan alueellisen vaikuttamistyön tukemana.

Tärkeimmät vaikuttamisen teemat

Etelä-Savon hyvinvointialueen laskennallisen rahoituksen nostaminen	<ul style="list-style-type: none">• Esitetty laskennallinen rahoitus ei vastaa alueen todelliseen palvelutarpeen kehitykseen
Vaikuttaminen laskennallisen rahoituksen kriteereihin	<ul style="list-style-type: none">• Laskennallisen rahoituksen kriteerit eivät vastaa riittäväällä tavalla Etelä-Savon palvelutarpeen kehitykseen ja asukasmäärä kehitys leikkaa nykyisellään liikaa alueen rahoitusta
Siirtymä kahden sairaanhoitopiirin mallista ja Savonlinnan sairaalan asema	<ul style="list-style-type: none">• Kahden keskussairaalan malli on osa alueen palveluverkkoa. Se on tunnistettu myös kansallisessa sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen valmistelussa ja Savonlinnan sairaalan asema on luvattu turvata. Tälle tulee varmistaa rahoitus
Laajan ympärisvuorokautisen päivystävän keskussairaalan aseman turvaaminen	<ul style="list-style-type: none">• Sosiaali- ja terveystieteiden valtiokunta mahdollistaa mietinnössään, Etelä-Savon alueella keskussairaalan laajan ympärisvuorokautisen päivystävän sairaalan aseman. Tämä mahdollisuus tulee vahvistaa ja samalla turvata ympärivuorokautinen päivystys Savonlinnan sairaalassa
Osaavan työvoiman saatavuuden turvaaminen ja koulutuspaikat alueella	<ul style="list-style-type: none">• Etelä-Savon toimijoiden tulee turvata hoito ja hoiva-alan koulutuspaikkojen säilyminen alueella. Lisäksi tulee varmistaa riittävä määrä erikoistumisen paikkoja erikoistuville lääkäreille. Samalla tuetaan yhteisesti Kuopion yliopistollisen sairaalan asemaa tutkimuksen ja koulutuksen huippuyksikkönä
Vapaa-ajan asukkaiden sosiaali- ja terveystieteiden palvelujen turvaaminen	<ul style="list-style-type: none">• Etelä-Savo on erittäin merkittävä vapaa-ajan asukkaiden keskittymä. Alueen tulee turvata myös sosiaali- ja terveystieteiden palvelut alueella erityisesti nyt, kun erilaiset hybridityön –muodot tulevat lisääntymään. Tämä oletettavasti lisää vapaa-ajan asukkaiden oleskeluvuorokausia alueella.



VERONA CONSULTING

www.verona.fi/consulting

Verona Consulting Oy

Bulevardi 10 A

00120 Helsinki

+358 20 160 0700